
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Villa OLGA – Parga 
 

Цена за наем на студио за  7 или 9 ноќевања 
 

термини ноќевања 1/2 студио 
01.06 7 240  
08.06 7 300  
15.06 7 350  
22.06 7 430  
29.06 9 550  
08.07 9 600  
17.07 9 670  
26.07 9 670  
04.08 9 670  
13.08 9 670  
22.08 9 630  
31.08 7 460  
07.09 7 400  
14.09 7 320  
21.09 7 240  

 
Цените се во € плаќање во денари 1€ = 62 мкд. 

 
 
Во цената Е вклучено: 
Наем на студио/апартман (по избор) 
Користење безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Користење клима уред, (6€ на ден) 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,50 € по соба на ден (се плаќа во објектот) 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 


